*Hactenus aruorum*. Iste est secundus liber  
Georgicarum in quo intendit Vergilius tractare de  
agro : **Ott. lat. 1568**, 8.

Hactenus de situ et miraculis : **Vat. lat. 3861**, 4v°.

Hactenus egit M. T. Ci. de honesto absolute et idem  
comparatiue : **Pal. lat. 1527**, 39v°.

Hactenus inuidie respondimus atrahe lora :  
**Reg. lat. 1412**, 22v° ; **Urb. lat. 643**, 23v° ;  
**Vat. lat. 3270**, 48.

Hactenus populus romanus pulcher : **Urb. lat. 462**,  
34v° (Hatenus).

## Hae, Haec, Hec, He, Hęc

Hęc sunt littere nominis Dei quod dicitur ineffabile :  
**Vat. lat. 1783**, 160v°.

Hec abui que edi et quod libido : **Reg. lat. 1374**, 81v°.

Haec ad orientem : **Chig. H. VII. 246**, 100v° ;  
**Ott. lat. 1979**, 28v° ; **Pal. lat. 894**, 26 ; **Pal.  
lat. 895**, 18v° (Hec) ; **Pal. lat. 1568**, 111v°  
(Hęc) ; **Reg. lat. 1749**, 25 ; **Ross. 333**, 74  
(Hec) ; **Vat. lat. 1494**, 69 ; **Vat. lat. 1859**,  
6 ; **Vat. lat. 1861**, 28 ; **Vat. lat. 7313**, 16 ;  
**Vat. lat. 11475**, 252v° (Nec) ; **Vat. lat. 11604**,  
198v°.

Haec breuibus quoniam plurimum : **Vat. lat. 1923**,  
222v°.

Hec carmina que proponuntur isti carmini uidelicet  
Quis furor : **Ross. 959**, 1.

Hec ciuitas tria habuit nomina, nam primum dictum  
est Lauinum a Lauino : **Ott. lat. 1410**, 48v°.

- Hec comedia ab officio sortita est nomen namque Menedemus : **Barb. lat. 47**, 32v° ; **Ott. lat. 811**, 75v°.
- Hec commutationes huius libri primi scilicet chaos in species : **Pal. lat. 1663**, 1.
- Haec data paena diu uiuentibus ut renouata : **Urb. lat. 1201**, 40v°.
- Hec de illius uita ad presens sufficiant. Nunc ad ea que circa hunc librum : **Vat. lat. 2813**, 1.
- Hec de illius uita nunc ad reliqua ad hoc opus : **Chig. H. V. 175**, 2 (Herede).
- Hec de Virgillii dictis ad presens sufficiant : **Vat. lat. 5128**, 36v°.
- Hec decima tragedia et ultima est de Hercule Oetheo sic dicto ab Oethea silua [*Sator deorum*] : **Pal. lat. 1671**, 160v°.
- Haec dicta sunt de accidentiis animae et corporis quae fiunt : **Reg. lat. 215**, 127v°.
- Hec dictio ne ponitur pro ut prout et non pro non : **Chig. H. IV. 99**, 133.
- Haec diffinitio sic intelligitur. Vox est aer tenuissimus ictus : **Ott. lat. 1491**, 2v°.
- Haec ego pro magno uolui cecinisse Philelpho : **Vat. lat. 8914**, 156v°.
- Haec enim ratio ac magnitudo animorum in maioribus nostris : **Ott. lat. 1586**, 191v°.
- Hec est Andria prima Terentii comedia que diuiditur in quinque actus : **Barb. lat. 82**, 3v° (Terhencii) ; **Ott. lat. 1364**, 4 (comoediae) ; **Vat. lat. 1637**, 2v° (que diuiditur) [*Vos istec*].
- Haec est auctor Theodosius et Neuterius : **Pal. lat. 1564**, 133.
- Hec est comedia que inscribitur Asinaria que diuisa est in quinque actus [*Hoc agite si uultis*] : **Vat. lat. 1631**, 22.
- Hec est decima et ultima tragedia est de Hercule Oetheo sic dicto ab Aetha silua in qua mortuus est : **Urb. lat. 364**, 162.
- Hec est decima et ultima tragedia huius uoluminis que dicitur Hercules Etheus a silua sic dicta Ėtha [*Sator deorum*] : **Urb. lat. 356**, 130.
- Hec est decima et ultima tragedia que dicitur Oetheus a monte ubi combustus fuit : **Ross. 1042**, 172.
- Haec est dinamis et monstratio omnium medicamentorum : **Reg. lat. 1004**, 41v°.
- Hec est enim tirampnorum uita nimium in qua nulla fides : **Barb. lat. 451**, 28.
- Hec est illa Canidia de qua in sequenti tercia oda dicturus est : **Barb. lat. 65**, 31.
- Hec est illa dies que magni conscia partus : **Reg. lat. 1403**, 109v°.
- Hec est nona tragedia hius uoluminis cui est nomen Octauia, cui prop argumento premittendum est ut [*Iam uaga*] : **Urb. lat. 356**, 117.
- Hec est nona tragedia in ordinem istius libri in hac tragedia apparet dubitacio si Seneca fecit librum tragediarum [*Iam uaga*] : **Vat. lat. 1648**, 155v°.
- Hec est octaua tragedia cui est nomen Agamenon cui pro argumento premiti solet quod [*Opaca*] : **Urb. lat. 356**, 103.
- Hec est prefatio Ouidii que diuiditur in 2 partes : **Vat. lat. 1577**, V.
- Hec est prima oda monocolos dicitur id est cantus uni membris : **Vat. lat. 2769**, 4.
- Hec est quarta tragedia et est de Ypolito et nota quod Ypolitus fuit Thesei natus [*Ite umbrosas*] : **Pal. lat. 1671**, 53.
- Hec est quinta tragedia pro cuius notitia est sciendum quod cum Layus Taebanorum rex [*Iam nocte*] : **Ott. lat. 1428**, 39.
- Hec est quinta tragedia pro cuius ueritate sciendum est quod Edipus munitus fuit ab Apolline : **Reg. lat. 1499**, 47v°.
- Hec est Salustii sententia quod omnes debeant agere quo perpetuo uiuant [*Omnis homines*] : **Pat. 315**, 1.
- Hec est secunda pars huius uoluminis seu secunda tragedia qua dicitur Thiestes pro cuius : **Urb. lat. 356**, 19.
- Hec est secunda [*sic*] satyra contra malos poetas et contra eorum auditores : **Vat. lat. 1618**, 31.
- Hec est septima tragedia cui pro notitia est premittendum quod Pelia patruus Iasonis [*Dii coniugales*] : **Ott. lat. 1428**, 58v°.
- Hec est septima tragedia huius uoluminis cui est nomen Medea : **Urb. lat. 356**, 89.
- Hec est sexta pars seu sexta tragedia huius uoluminis cui est nomen Troas cui pro argumento : **Urb. lat. 356**, 74.
- Hec est sexta tragedia que Troas dicitur et tali innitur argumento. Troia euersa et decennali bello [*Quicunque regno etc*] : **Pal. lat. 1671**, 91v°.

- Hec est sexta tragedia que Troas nominatur cui pro argumento potest preponi [*Quicumque*] : **Ott. lat. 1428**, 48.
- Hec est tertia fabula quam Therencius uocat Heautuntimerimos [*sic*] scilicet sui ipsius afflictionem ideo sic est dicta a persona Menedemi [*In miliciam*] : **Vat. lat. 6794**, 47.
- Hec est tertia satira in qua increpat Romanos de magnitudine contra sapientes : **Ross. 1051**, 4.
- Hec est tertia satyra huius quarti libri in qua Iuuenalis noster arguit captatores quos quidam appellant heredipetas : **Vat. lat. 1656**, 64.
- Hec est tertia tragedia cui pro notificatione sue obscuritatis est premittendum quod : **Urb. lat. 356**, 34.
- Hec est tertia tragedia que Edipus siue Thebais nominatur cui pro argumento premittendum est [*Ceci parentes*] : **Pal. lat. 1671**, 42.
- Hec est tragedia septima que est de Medea premittendum est pro argumento quod Iason suadente patruo [*Dii coniugales* etc] : **Urb. lat. 364**, 22v°.
- Hec est traedia septima de Medea cui pro argumento premittitur quod Iason suadente patruo [*Dii coniugales*] : **Pal. lat. 1671**, 111.
- Hec est ultima tragedia cuius argumentum tale est Nisus [*sic*] centaurus (?) [*Sator*] : **Vat. lat. 1648**, 171v°.
- Hec fabula ad hoc tendit ut filiam Chremetis furtiuam quia Chremes [*Amicus*] : **Vat. lat. 2912**, 20.
- Hec fabula appellatur He. quod hebraice sonat se ipse excrucians siue in sua cruce : **Pal. lat. 1625**, 39v°.
- Hec fabula dicta est Hechira a quodam loco iuxta Athenas : **Barb. lat. 47**, 37v° ; **Ott. lat. 811**, 84 (Echira, loco qui est iuxta).
- Hec fabula Menandri greca que facta a Terentio latina [*In militiam proficisci*] : **Urb. lat. 354**, 88v°.
- Hec fabula nomen ab accidenti nomen accepit nam est hechira locus (?) non longe : **Ott. lat. 1997**, 60v°.
- Hec fabula principaliter ad hoc tendit ut Pamphilus illam quam duxerat [*Per pol.*] : **Vat. lat. 2912**, 17v°.
- Hec fabula tertia quam Terencius uocat heautontimerumenon sui ipsius afflictionem : **Reg. lat. 1875**, 6.
- Haec festinanter annotata strictim exposui : **Vat. lat. 6801**, 126v°.
- Hec igitur sufficiant quod plus prosunt pauca precepta : **Chig. H. IV. 108**, 32 (suffitiant) ; **Ott. lat. 1220**, 104v° (qui plus).
- Hec inquirenda sunt circa artem poeticam quid sit tempora ars quid genus que materia quod officium : **Reg. lat. 1431**, 36.
- Haec lege quem mortis numquam perterruit horror : **Pal. lat. 1583**, 210.
- Haec Marce uictori ex tua uoluntate te maxime ingressus : **Vat. lat. 8750**, 107v°.
- Hec mea si casu miraris epistula quare : **Ross. 444**, 104.
- Hec mihi scribis nec loqueris esse alius : **Pal. lat. 327**, 284.
- Haec nomina id est uesper uespere uespera ueperum inter se differunt : **Ott. lat. 1354**, 103v°.
- Hec oda est dicolos distrophos primus eius uersus qui archilochus : **Vat. lat. 7192**, 137.
- Hec oda monocolos est id est unimembrum Mecenatem alloquitur : **Reg. lat. 1918**, 1.
- Hec oda tricolos et tetratrophos est, tricolos id est quia tria membra id est tres metri uarietates : **Pal. lat. 1655**, 7.
- Hec omnibus modis fuganda sunt : **Reg. lat. 407**, 101.
- Hec omnis oratio uersatur in genere deliberatiuo : **Vat. lat. 3228**, IIv°.
- Haec oratio cum duo in se ualde prima uideatur intendere scilicet deliberationem : **Ott. lat. 2040**, 23v°.
- Hec oratio elegantissima est in genere iudiciali et in constitutione : **Pal. lat. 1482**, 87.
- Hec oratio est in constitutione coniecturali in genere iudiciali : **Pal. lat. 1482**, 41v°.
- Hec oratio est in genere deliberatiuo et non solum hec sed omnes : **Vat. lat. 1757**, 2.
- Hec oratio est in genere iudiciali in constitutione iuridicali : **Pal. lat. 1476**, 53v°.
- Hec oratio est in genere iudiciali quia agitur de parricidio : **Pal. lat. 1485**, 105v°.
- Hec oratio habita ad p. r. in deliberatiue et demonstratiue generibus cause : **Pal. lat. 1483**, 57.
- Hec oratio in deliberationis et demonstrationis genere constituta est : **Chig. H. VI. 181**, 3.
- Hec perspeximus inter libros Platonis et Ciceronis prima : **Vat. lat. 1546**, 7.